

03/2018/NK.B.L.

Klášterecká kyselka, s.r.o.
Ředitel Bc. Jaroslav Krejsa
U Koupaliště 507
Klášterec nad Ohří
431 51

4 106 7
PROSÍM ZALOŽIT

Klášterec nad Ohří dne 02. 01. 2018

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane řediteli,
obracím se na Vás o sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k těmto otázkám:

- 1. Jakou finanční částkou, nebo jakým způsobem sponzoruje Klášterecká kyselka s.r.o., hokejový sport v Klášterci nad Ohří? (prosím o zaslání kopie účetní výčetky vynaložených nákladů)**
- 2. Kdo a jakým způsobem rozhodl o sponzorování tohoto sportu? (prosím o zaslání kopie přijatého rozhodnutí v podobě písemného dokumentu)**
- 3. V případě, že společnost Klášterecká kyselka s.r.o., má objednanou reklamu u společnosti M-club Klášterec nad Ohří, nebo HC Klášterec nad Ohří, žádám o sdělení, kdo za společnost rozhodl o uzavření reklamy? (prosím o zaslání kopie smlouvy o reklamě)**

Podotýkám, že osobně podporuji různým způsobem sport v Klášterci nad Ohří a svůj dotaz činím z důvodu, že vaše společnost má reklamu na mantinelu zimního stadionu.

Informace adresujte prosím písemně na níže uvedenou adresu.

Děkuji,

- ale zankoval Vás text



Klášterecká kyselka, s.r.o.

děláme město hezčí

Klášterecká kyselka, s.r.o., nám. Dr. Eduarda Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51

Číslo jednací: 03/2018/JK

Vyřizuje	telefon	místo	datum
Jaroslav Krejsa	737 270 065	Klášterec nad Ohří	15. 1. 2018

Dobrý den,

odpovídám na Vaší žádost ze dne 2. 1. 2018:

na otázka 01)	viz faktura č. 2016024
na otázku 02)	ředitel společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o.
na otázku 03)	viz Smlouva o reklamě ze dne 21. 12. 2016

Jsem s pozdravem

Bc. Jaroslav KREJSA
ředitel společnosti



Klášterecká kyselka, s.r.o.
děláme město hezčí

Klášterecká kyselka, s.r.o.
Sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85
431 51, Klášterec nad Ohří
IČO: 25013866 DIČ CZ25013866
+420 737 270 065
www.kk-ts.cz



Bc. Jaroslav Krejsa

Od: Bc. Jaroslav Krejsa <reditel@kk-ts.cz>
Odesláno: 9. ledna 2018 9:10
Komu: z'
Kopie:
Předmět: odpověď na žádost ze dne 2.1.2018
Přílohy: 02 Smlouva str.01.jpg; 03 Smlouva str 02.jpg; 04 Zapl faktura.jpg; 05 Spln závazku HC.jpg
Důležitost: Vysoká

Ahoj,

zasílám odpověď na tvoji žádost na sponzorování HC Klášterec. V případě potřeby dalších informací, víš kam volat.

Jsem s pozdravem

Krejsa
MT 737 270 065